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Tervehdys Tampereelta!
Kesän alku on varmaankin ollut meille 

monelle kiireistä aikaa niin kotona kuin 
työssäkin.

Talven jäljiltä ulkotöihin on kulunut aikaa, ja 
on tullut uusia ajatuksia tulevaa talvea ajatel-
len miten helpommalla selviää siitä vastaisuu-
dessa. No, onneksi siihen on vielä aikaa.

Suomen Autopurkamoliitto on liittynyt Ega-
raan, eurooppalaiseen purkamoalan edunval-
vontajärjestöön. Tulevaisuuden haasteet pur-
kamoalalla 2014 jälkeen johtivat tähän pää-
tökseen liittymisestä.

Kierrätysasteen nostaminen 95 prosenttiin 
ei onnistu ilman purkamoiden tekemää käsi-
työtä. Tavoitteen saavuttamiseksi merkittävä 
edellytys on varaosien uudelleenkäyttö. Siis 
se, mitä Suomessa on tehty purkamotoimin-
nassa jo vuosikymmenet. Tänä aikana on opit-
tu tietämään, mitä autoista kannattaa irrottaa 
myyntiin ja mitä laitetaan romuun materiaalin 
uudelleenkäyttöön murskaamoille.

Egaran suhteet EU-parlamenttiin ja auto-
tehtaisiin ovat välittömät ja rakentavat. Tiedän, 
että saamme jäsenyyden myötä apua ja neu-
voja mahdollisiin ongelmatilanteisiin, kuten 
varaosien uudelleenkäytön merkityksen te-
hostamiseen kierrätysjärjestelmässä.

Tälle vuodelle liitolle asettamieni tehtävien 
ja tavoitteiden eteneminen on lähtenyt muka-
vasti liikkeelle. Kiitos siitä näin etukäteen kai-
kille talkoisiin osallistuneille, vaikka työt ovat-
kin vielä vaiheessa.

Olen ilokseni huomannut, että  porukas-
samme on  ME-henki kasvanut ja halu omal-
ta osaltaan vaikuttaa purkamoalan tulevaisuu-
teen lisääntynyt. Se on tavoitteemme! Meidän 
täytyy kehittyä muuttuvan maailman vauhdis-
sa ja mukana pystyäksemme palvelemaan 
asiakkaitamme entistä paremmin ja monipuo-
lisemmin.

Haluan toivottaa teille kaikille oikein muka-
vaa ja ikimuistoista kesää 2011.

Juha VähäojaPUHEENJOHTAJA
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Euroopan parlamentin jäsenen 
Satu Hassin (vihr) mielestä 

viranomaisten tulisi puuttua ohi 
virallisen kierrätysjärjestelmän 
kulkevaan romuajoneuvojen 
virtaan. 

• Sivu 18
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O
n kaunis kevätpäivä, ja Nakki-
lan Autohajottamolla käy mel-
koinen vilske, ainakin satun-
naisen vierailijan mielestä. Pu-

helin soi vähän väliä ja myymälässä pis-
täytyy asiakkaita tasaisena virtana.

Silti Veli-Matti Jauho, purkamon isän-
tä, luonnehtii päivää melko tavanomai-
seksi. Hän tietää, mitä varsinainen ruuh-
ka ja kiire tarkoittavat. Kevään rengas-
sesongin kuumin vaihe on jo selvästi ta-
kanapäin.

Vaikka asiakkaita on liikkeellä reip-
paanlaisesti, ei työpaine heijastu isän-
nän käyttäytymiseen. Hän vastailee rau-
hallisesti kysymyksiin ja rupattelee asi-
akkaiden kanssa.

Kaikesta huomaa, että Veli-Matti Jau-
holle asiakaspalvelu on sydämenasia.

- Olen monesti sanonut, että asiak-
kaat kiinnostavat minua enemmän kuin 
autot, Jauho naurahtaa.

- Purkamolla asioivan autosta on 
yleensä mennyt jokin osa rikki. Sik-
si käynti purkamolla pitää tehdä asiak-
kaan kannalta miellyttäväksi. Sitä kautta 
ne pitkäaikaiset asiakassuhteet syntyvät.

Perustettu jo 1965
Nakkilan Autohajottamon vanhimmat 
asiakassuhteet ovat todella vuosikym-
menten mittaisia. Yrityksen perusti 1965 
Urho Heijari, ja fi rman nimenä oli 2000-
luvun alkuun saakka Autohajottamo ja –
myynti U. Heijari.

Veli-Matti Jauho tuli taloon töihin nuo-

rena miehenä 1967. Hän toimi varaosa-
myyjänä 2002 saakka, jolloin osti yrityk-
sen Urho Heijarilta. Samalla nimeksi tuli 
Nakkilan Autohajottamo.

- Vieläkin tulee vähän väliä soitto-
ja, joissa kysytään että ”onko Heijaril-
la”, Jauho viittaa varsinkin Satakunnassa 
laajalti tunnettuun purkamoon.

Yritys on ollut perustamisestaan saak-
ka käytännössä autopurkamo, vaikka al-
kuperäisessä nimessä mainittiin myös 
automyynti. Jauhon mukaan autokauppa 
on kuitenkin ollut satunnaista.

Jauholle yrittäjäksi ryhtyminen oli 
luontevaa, kun Urho Heijari oli sairastu-
misen vuoksi jäämässä pois purkamotoi-
minnasta. 

- Olin jo varaosamyyjänä saanut hä-
neltä hyvin vapaat kädet työskennellä it-
senäisesti. Työ purkamolla oli tuttua, ja 
olen aina pitänyt asiakaspalvelusta.  

Monia automerkkejä
Tänä päivänä Nakkilan Autohajottamol-
la puretaan ja myydään osia useista eri 
merkeistä, ilman selkeää painotusta tie-
tyn autonvalmistajan tuotteisiin.

Pääroolissa ovat vuosina 1998-2002 
valmistetut henkilöautot. Jonkin verran 
puretaan myös pakettiautoja ja maastu-
reita.

Viime vuonna autohajottamolla puret-
tiin 250 autoa. Purettavat autot Jauho 
hankkii tavallisesti Autovahinkokeskus 
Oy:n (AVK) Pirkkalan toimipisteestä.

- Tuomme niitä trailerilla ja joskus 

Pitkän linjan 
purkamomies

••• Nakkilan Autohajottamon yrittäjä Veli-Matti 

Jauho on oikea pitkän linjan purkamomies. Hän 

on toiminut jo 44 vuotta koko ajan samalla 

paikalla sijainneessa yrityksessä.paikalla sijainneessa yrityksessä.
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muulla kyydillä. Välillä ajamme Pirkka-
laan ja takaisin kahdesti päivässä.

Myytäviä osia lienee purkamon varas-
toissa ainakin kymmeniä tuhansia. Sen 
tarkempaa lukua Jauho ei osaa äkkisel-
tään antaa.

Datsun sata-aan, Saab ysikutosen tai 
muiden aikakautensa menopelien osien 
etsijöille ei enää löydy aarteita Nakkilan 
Autohajottamolta. Kysyntä on vähäistä, 
vanhojen osien varastointi on taloudelli-
sesti kannattamatonta työtä.

Kuin sääntöä vahvistavana poikkeuk-
sena Jauho mainitsee, että viime joulu-
na hän tuli hankkineeksi kolme vuosi-
mallin -69 Volvo Amazonia eräältä tutul-
ta Nakkilasta. Niistä kaksi on vielä jäljel-
lä, joten mobilistit tai muut Amazon-fanit 
voivat kääntyä Jauhon puoleen. 

Kolmen hehtaarin tontti
Nakkilan Autohajottamo sijaitsee aivan 
valtatie 2:n eli Porista Helsinkiin johta-
van väylän varressa, noin kolme kilomet-
riä Nakkilan keskustasta Porin suun-
taan.

Aiemmin kakkostieltä pääsi käänty-
mään suoraan purkamolle, mutta ohi-
tuskaistan rakentaminen muutti liittymä-
järjestelyjä. Hyvien opasteiden ansiosta 
purkamo on helppo löytää.

Autohajottamo toimii vuokratontil-
la, jonka laajuus on kolme hehtaaria. Ti-
laa on siis reilusti, vaikka Jauho myön-
tää joskus tuumivansa, että saisi sitä ol-
la vähän enemmänkin.

Purkamon kahdessa hallissa on katon 

Puhelin on Veli-Matti Jauhol-
le tuttu työkalu. Hän palvelee 
päivittäin kymmeniä, jopa sa-
toja asiakkaita puhelimitse.

Risto Pietilä Porista on 
Veli-Matti Jauholle tut-
tu asiakas vuosien takaa. 
Tällä kertaa Pietilä piipah-
ti purkamolla kyselemässä 
Peugeotin pohjalevyä.
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alla sijaitsevaa tilaa runsaat 2 300 ne-
liötä. Päähallissa on lattiapintaa kah-
dessa kerroksessa 1 650 neliötä, ren-
gas- ja moottorihallin ala on 700 ne-
liötä.

Purkamokentällä on viimeksi teh-
dyn laskutoimituksen mukaan noin 
660 autoa.

- Myytävät purkuosat ovat enim-
mäkseen hyllyissä, mutta jonkin ver-
ran asiakkaat saavat myös itse irrot-
taa osia kentällä.

Isännän lisäksi purkamolla työsken-
telee vakituisesti yksi henkilö, Mar-
ko Männistö. Myös harjoittelijoita käy 
purkamolla säännöllisesti, niin am-
mattioppilaitoksesta kuin peruskou-
lun kymppiluokalta. Veli-Matti Jau-
hon vaimo Pirjo tekee kotona yrityk-
sen paperityöt.

Nakkilan Autohajottamo on romu-

alla sijaitsevaa tilaa runsaat 2 300 ne-
liötä. Päähallissa on lattiapintaa kah-
dessa kerroksessa 1 650 neliötä, ren-
gas- ja moottorihallin ala on 700 ne-
liötä.

dyn laskutoimituksen mukaan noin 
660 autoa.

mäkseen hyllyissä, mutta jonkin ver-
ran asiakkaat saavat myös itse irrot-
taa osia kentällä.

telee vakituisesti yksi henkilö, Mar-
ko Männistö. Myös harjoittelijoita käy 
purkamolla säännöllisesti, niin am-
mattioppilaitoksesta kuin peruskou-
lun kymppiluokalta. Veli-Matti Jau-
hon vaimo Pirjo tekee kotona yrityk-
sen paperityöt.

Nakkilan Autohajottamo myy sekä 
uusia että vanhoja renkaita. Yrityksel-
lä on Kumho-renkaiden edustus.
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autojen virallinen vastaanottopiste. Käy-
töstä lopullisesti poistuvia elv-autoja tu-
li viime vuonna runsaat 150 kappaletta. 
Romumetallit myydään Stenalle.

Rengasmyyntiä Autohajottamo on 
tehnyt jo vuosikymmenet. Yrityksellä on 
Kumho-renkaiden edustus. Myös käy-
tettyjä renkaita myydään aika paljon.

Voimassa olevan ympäristöluvan ha-
jottamo on saanut viisi vuotta sitten.

Pitkiä asiakassuhteita
Autohajottamon asiakaskunnasta mer-
kittävä osa on niitä, jotka ovat vuosi-
en mittaan tottuneet asioimaan Jauhon 
kanssa. Näitä ovat sekä yksityishenkilöt 
että pienkorjaamot. Myös muutama suu-
rempi kolarikorjaamo kuuluu vakioasi-
akkaisiin, sekä muiden muassa Ulvilan 
ammattiopisto.

Varastossa on oltava 
täsmällinen järjestys, 
että myytävät osat löy-
tyvät kitkatta.

Nakkilan Auto-
hajottamon piha-
maalla oli keväällä 
2011 runsaat 600 
autoa.

Purkutöissä Marko 
Männistö.
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Missä ja milloin synnyit?
- Porissa 1948.

Perhesuhteesi?
- Vaimo - olemme olleet naimisissa 42 vuotta - sekä kolme 
tytärtä ja neljä lastenlasta.

- Nettimyyntiä olen miettinyt moneen 
kertaan. Se kyllä lisäisi kaupankäyntiä, 
mutta en ole itse mikään tietokonemies. 
Ylläpitoon tarvittaisiin yksi uusi henkilö.

Ulkomaalaiset asiakkaat ovat silti löy-
täneet tiensä Nakkilaan. Venäläiset ha-
kevat säännöllisesti Transitin osia, afrik-
kalaiset puolestaan tavaraa Toyotaan, 
Mazdaan ja bensa-Mersuun. Nigeria-
laiselle asiakkaalle lastattiin merikont-
ti täyteen moottoreita, vaihdelaatikoita ja 
muita osia.

Kiireinen työ ja pitkät päivät edellyttä-
vät hyvää fyysistä kuntoa. Sitä Veli-Matti 
Jauho on perinteisesti hankkinut hiihtä-
mällä, vaikka viime talvi paksuine hanki-
neen jäi osin hyödyntämättä.

Takavuosina Jauho toimi aktiivises-
ti huippuhiihdon taustajoukoissa Mil-
la-tyttärensä apuna. Maamme naishiih-
don eturiviin kuulunut Milla Jauho edus-
ti Suomea Naganon olympialaisissa se-
kä kaksissa MM-kisoissa.

- Kukaan ulkopuolinen ei voi käsittää, 
kuinka paljon olen viettänyt aikaa auto-
tallissa suksia voidellen, Veli-Matti Jau-
ho naurahtaa. ••

>> www.hajottamo.com 

Veli-Matti Jauho
Nakkilan Autohajottamo

Mitä teet mieluimmin vapaa-aikanasi?
- Kun on vaimo, lapsia, lastenlapsia, yritys, omakotitalo puu-
tarhoineen, kesämökki, vene ja 2-3 autoa, niin vapaa-aikaa 
ei jää kovinkaan paljon. Kesällä on mukava irtautua arjes-
ta mökillä.

Minkälaisia kesäsuunnitelmia sinulla on?
- Mökkeilemme ja teemme jotain pieniä reissuja.

Mitkä ovat lempiruokasi ja –juomasi? Kuinka hyvä olet 
ruuanlaittajana?
- Kuha ja hyvä valkoviini. Vaimo on niin hyvä ruuanlaittaja, 
että en paljon kokkaa itse. Grillaamisessa olen hyvä. Lisäksi 
savustan kalaa mielelläni.

Mikä on ikimuistoisin matkakohteesi ja miksi?
- Olemme matkailleet niin vähän… Ehkä Wien joulun alla, 
siellä oli hieno joulutori.

Mitä tekisit, ellet olisi yrittäjä?
- Olisin autoihin liittyvässä työssä, varaosapuolella.

Ketä henkilöä arvostat tai kunnioitat eniten?
- Kekkonen oli hyvä mies aikakaudellaan.

Eurovaluutta on kriisissä. Tulisiko Suomen pyrkiä irrot-
tautumaan eurosta ja ottamaan markka jälleen käyt-
töön?
- Ei. Olisi takapakkia, jos mentäisiin siihen.

Maahanmuuttokritiikki on noussut Suomessa vahvas-
ti esiin talven ja kevään aikana. Minkälaisia ajatuksia 
maahanmuutto herättää sinussa?
- Tietysti ihmisille pitää antaa apua, jos hätä on suuri. Mutta 
ei ole oikein, jos tänne pyrkii ihmisiä tarkoituksenaan käyt-
tää systeemiä hyödyksi. Ihannetilanne olisi, jos tänne tulevat 
pystyttäisiin kouluttamaan ja heille olisi töitä.

ESITTELYESITTELY

Vapaa-aikanaan Veli-
Matti Jauho nauttii ke-
sämökkeilystä.
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MAHTAVA VALIKOIMA

AUTONOSIA

• 70 000 purkuosaa tietokoneella
• +1000 kolariautoa kentällä (1/3 alle 10v,)
• Iso valikoima peräkattoja ja keulaosia
• Suora tietokoneyhteys pohjoismaiseen purkurekisteriin
• Jatkuva tuonti

Åsbackantie 194, 68810 Ytteresse / Pietarsaari
Puh. 06-789 8500, fax 06-789 8549, info@erikssons.fi  

www.erikssons.fi 
AUTO-OSA

KIERRÄTYS

Välitämme
nesteenpoistojärjestelmiä

purkamoja varten

50 VUODEN KOKEMUS ALALTA

• Perinteistä autopurkamotoimintaa v:sta 1983

• Virallinen romuajoneuvojen vastaanottopiste

• Varaosia henkilö- ja pakettiautoista

• Myös asennukset ja omaa tuontia

• Toimitukset VR, POSTI, MH

Aakkulantie 48, 36200 Kangasala
Puh. 03-379 1777, Fax 03-379 1177
loistoauto@loistoauto.net, www.loistoauto.net

Kangasalan
AUTOPURKAMO

Suomen
Autopurkamoliitto ry

Osahakumme palvelee asiakkaitamme netissä 
24 h/7 vrk. Tervetuloa edullisille kaupoille!

Puh. 06-4146 051 aukioloaikoina, 0400-566177 (iltaisin)
www.napoy.com 

markus.pesonen@napoy.com

Myymme: henkilöautojen,
maastureiden ja pakettiautojen

takuu purkuosat.
Uudet tarvikeosat tosi edullisesti!

Nopea toimitus ympäri maan,
matkahuolto, posti, VR!
Myös asennuspalvelu!

Ostamme kolari- ja epäkuntoiset autot
käteisellä, noudetaan!

EU-direktiivin mukainen romuautojen
vastaanotto- ja esikäsittelylaitos.

KOLARIAUTOISTA VARAOSAT
LUOTETTAVASTI JA EDULLISESTI

www.sapoma.fi 
Tuulilasintie 18, 00770 Helsinki

P. (09) 389 6663, fax (09) 389 4418

www.lahdentakuupurkamo.fi 
Lintulantie 46, 15700 Lahti

P. (03) 787 7311, fax (03) 787 7312
lahdentakuupurkamo@phnet.fi 

2009
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M
arkku Alakangas on purka-
moyrittäjä toisessa sukupol-
vessa. Monen muun samal-
la alalla toimivan yrittäjän ta-

voin hän on lapsesta saakka ikään kuin 
kasvanut kiinni purkamoelämään.

- Peruskoulun jälkeen olin ammatti-
koulussa autopuolella ja sitten kävin ar-
meijan. En ole työskennellyt muualla 
kuin autopurkamolla, hän kertoo sitou-
tumisestaan alalle. 

Seinäjoki
hyvä paikka autopurkamolle

••• Seinäjoen Autopurkamo Oy:n yrittäjä Markku 

Alakangas on tyytyväinen mies. Purkamolla 

on reilusti tilaa ja paljon vakioasiakkaita, eikä 

seutukunnan suhtautumisessa yrittäjyyteen 

ole moitittavaa. Uutta asiakaskuntaa on tullut 

nettimyynnin ansiosta.
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Tämä on perhe-
yritys. Minulla on 
siskoja, mutta oli 
kai luontevaa, et-
tä perheen ainoa 
poika ryhtyy vetä-
mään autopurka-
moa.

”

Markun isä, Antti Alakangas perus-
ti autopurkamon Kauhajoelle 1980-lu-
vun taitteessa. Muutaman vuoden kulut-
tua hän hankki omistukseensa Seinäjo-
en Autopurkamo Oy:n, jonka olivat pe-
rustaneet 1977 Jaakko Honkanen ja 
Erkki Huhtala.

Alakankaille tuli vielä kolmaskin pur-
kamo, kun perheeseen ostettiin Jalas-
järvellä toiminut fi rma.

Nykyisin kaikki purkutoiminnot on 

keskitetty Seinäjoelle, Kuortaneentien 
varressa Hyllykallion teollisuusalueella 
sijaitsevaan yritykseen.

- Tämä on perheyritys. Minulla on sis-
koja, mutta oli kai luontevaa, että per-
heen ainoa poika ryhtyy vetämään auto-
purkamoa.

Alakankaat ovat kotoisin Kauhajoelta, 
Parjakan kylästä. Perheellä oli tila, jossa 
viljeltiin maata ja pidettiin karjaa. Sittem-
min maatalouden harjoittamisesta on 

luovuttu kokonaan.

”Keskitymme ydintoimintaan”
Markku Alakangas määrittelee yrityk-
sensä yleispurkamoksi, jossa puretaan 
henkilöautoja ja hieman myös paketti-
autoja. Merkkikohtaisia painotuksia ei 
ole.

- Olemme keskittyneet ihan ydintoi-
mintaan. Puramme autoja ja myymme 
niistä irrotettuja osia.

Myytävät purkuosat ovat pääasias-
sa peräisin vuosina 2000-05 valmiste-
tuista autoista. Kaupallisesti vähäarvois-
ta vanhaa tavaraa ei ole kerätty hyllyihin 
pölyttymään, varastoja on siivottu sään-
nöllisesti. Iäkkäimmät osat ovat 1990-
luvulta.

Varastoissa olevien purkuosien mää-
rästä Alakangas ei tohdi sanoa tarkkaa 
arviota. Niitä on kuulemma jotakin ”tu-
hannen ja miljoonan väliltä”, hän toteaa 
naurahtaen.

Purkamokentällä oli jutuntekohetkel-
lä toukokuun alussa runsaat 500 au-
toa. Etenkin pikkuosia asiakkaat voivat 

Markku Alakangas toimii 
yrittäjänä purkamolla, jon-
ka vetäjänä hänen isänsä 
oli parikymmentä vuotta.
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päästä myös itse ruuvaamaan irti.
- Välillä on niin kiire, että ehdotamme 

asiakkaalle itse irrottamista.
Purettavat autot Seinäjoen Autopur-

kamo hankkii Autovahinkokeskus Oy:
stä (AVK) ja Suomen Vahinkotarkastus 
SVT Oy:stä. Käytössä on oma hinuri, jol-
la purkuautot noudetaan.

Yrityksessä puretaan noin 200 autoa 
vuodessa.

Nettimyynnistä hyötyjä
Nettimyynnin Seinäjoen Autopurkamo 
aloitti pari vuotta sitten, kun yritys liittyi 
autopurkamot.com –palveluun. Alakan-
kaan mukaan nettimyynnin vaikutukset 
alkoivat näkyä nopeasti.

- Se on edistänyt kaupankäyntiä. 
Meille on tullut uusia asiakkaita ympä-
ri Suomea.

Kysytyimpiä artikkeleja ovat uudehko-
jen autojen etupään osat, kuten muilla-
kin purkamoilla. Vilkkainta niiden tiedus-
telu on talviaikaan. 

Tiskimyynti on Alakankaan arvion mu-
kaan edelleen jonkin verran suurempaa 
kuin nettikauppa. Osaltaan tähän vai-
kuttaa se, että Seinäjoen Autopurkamo 
on laajalti tunnettu yritys Etelä-Pohjan-
maalla, ja sillä on vuosien – jopa vuosi-
kymmenien - mittaan vakiintunutta asia-
kaskuntaa.

Ensikertalaisenkin on vaivatonta löy-
tää purkamo Kuortaneentien eli valta-

tie 18:n kupeesta. Pian liikenneympy-
rän jälkeen oikealla, kun ajetaan Seinä-
joelta Kuortaneen suuntaan, kuuluu pi-
kaohje perille.

Tilaa on riittävästi
Seinäjoen Autopurkamo toimii omal-

la, neljän hehtaarin tontilla. Maa-alaa on 
siis reilusti. Alun perin tontin koko oli 
1,5 ha, mutta sitä on saatu laajennettua 
maakaupoilla.

- Maa-alaa on meille riittävästi, Mark-
ku Alakangas toteaa.

Purkamon halleissa on katon alla ole-

Seinäjoen Autopurka-
mo myy purkuosia pää-
osin 2000-05 valmistet-
tuihin autoihin.

Pohjanmaalla asuu reilua ja 
rehtiä porukkaa, sanoo alun 
perin Kauhajoelta kotoisin 
oleva Markku Alakangas.
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vaa tilaa noin 2 000 neliötä. Päähal-
lia on laajennettu viimeksi viitisen vuotta 
sitten. Uusia investointisuunnitelmille ei 
nyt ole tarvetta.

Teollisuusalueen puolella purkamon 
rajanaapurina on rakennusliikkeen va-
rasto, ja Kuortaneentien toisella puolel-

la pientaloalue. Yhteiselo on sujunut so-
puisasti.

Myös ympäristöviranomaisten kans-
sa homma on pelannut. Alakankaan mu-
kaan mitään ongelmia ei ole ilmennyt, 
kun on pyritty tekemään se, mikä on pi-
tänyt tehdä. Seinäjoen Autopurkamolla 

on voimassa oleva ympäristölupa.
Markku Alakankaan lisäksi purkamol-

la työskentelee vakituisesti kolme hen-
keä. Antti Koskiniemi toimii asiakaspal-
velussa, Hannu Kantola ja Pekka Ruo-
konen kuivaavat ja purkavat autoja.

Alakankaan 17-vuotias poika Janne 

Hannu Kan-
tola purkaa 
autoja.

Antti Koskinie-
mi toimii asia-
kaspalvelussa.
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on ollut kesätöissä purkamolla.

Yrittäjähenkinen maakunta
Romutettavaksi meneviä elv-autoja Sei-
näjoen Autopurkamo ottaa vastaan ja 
myös noutaa lähialueelta. Niitä kertyy 
vuodessa noin 100 kappaletta.

Romumetallit yritys toimittaa Kuusa-
koski Oy:lle.

Markku Alakangas on varsin tyytyväi-
nen seudulla vallitsevaan suhtautumi-
seen yrittämistä kohtaan. Asiat toimivat, 
eikä missään vaiheessa ole ollut työntöä 
pois nykyiseltä paikalta.

Kun hankaluuksia oikein erikseen ky-
selee, mainitsee Alakangas yhden asi-
an: viime talven sään.

- Oli niin paljon lunta, ettei purkuken-
tältä oikein viitsinyt lähteä hakemaan 
pikkunippeleitä. Ja pakkaset olivat sel-
laisia, ettei muoviosien irrottaminen käy-
nyt päinsä.

>> http://seinajoenautopurkamo.net/

Missä ja milloin synnyit?
- Kauhajoella 1964.

Perhesuhteesi?
- Sinkku. Asun 17-vuotiaan poikani kanssa.

Mitä teet mieluimmin vapaa-aikanasi?
- Harrastan penkkiurheilua, olen erityisesti jääkiekkofani. Ke-
säisin ajelen enduropyörällä.

Mikä on sinulle kesän kohokohta?
- Ehkä se on juhannus.

Mikä on erikoisin ajoneuvo, joka on ollut purkamollasi?
- Enpä osaa sanoa. Ei ole ollut mitään mieleenpainuvaa.

Parasta Etelä-Pohjanmaalla?
- Täällä asuu reilua ja rehtiä porukkaa.

Seinäjoki tunnetaan tangokuninkaallisten kruunaus-
paikkana. Milloin ja missä olet itse viimeksi tanssinut 
tangoa?
- Taisi tulla viime pyhänä käytyä paikallisessa Kauhajoella. 
Olen kuitenkin huono tanssimies.

Mikä on pahin yrittäjyyteen liittyvä epäkohta Suomes-
sa?
- Verot ja pakolliset kulut ovat liian korkeita, varsinkin pienel-
lä fi rmalla.

Tätä kirjoittaessa toukokuun alussa Suomessa väänne-
tään kättä heikkojen eurotalouksien tukemisesta. Pitäi-
sikö Suomen olla mukana Portugalin tarvitsemassa tu-
kipaketissa, vai tulisiko meidän jäädä siitä pois?
- En tiedä, voimmeko jäädä kokonaan pois. Ainakin tuelle tu-
lisi määrätä aiempaa kovemmat ehdot.

Mitä arvelet, voivatko heikkojen EU-talouksien aiheut-
tamat pulmat luhistaa jollakin aikataululla koko Euroo-
pan Unionin?
- En usko.   

Markku Alakangas
Seinäjoen Autopurkamo Oy

ESITTELYESITTELY

Näyttöpäätteen ääres-
sä Pekka Ruokonen.



15PURKAMOUUTISET

www.autopurkamoliitto.fi 
Klikkaa

...ja saat asiatietoa!

ackfältin autohuolto 
& autopurkaamo

68410 ALAVETELI • www.backfalt.fi
Purkaamo: 040-7332 493 • Korjaamo: 06-8648 493 • Automyynti: 040 8234 100

S80, S&V70, S&V40, 900, 850,
700, 400, 300, 240, 140-sarjat

Yli 400
purettua VOLVO
henkilöautoa

Käytetyt autonosat:
• moottorit • peltiosat • vaihteistot • sisustusosat

UUTTA!
Duett PV Amazon -sarjan 

sekä 140-sarjan 
uusia osia!

TAPANILANAUTO

www.tapanilanauto.�

Ford
Opel
Vw
Volvo
Saab
Nissan
Mazda
Honda
Mitsubishi
Peugeot
MB
BMW
Toyota
Seat
Skoda
Audi

Moottorit � Vaihdelaatikot � Peltiosat � 
Startit � laturit � Tekniikan osat �

Ovet yli 2500 kpl varasto

2009

Vuoden 2010 tilastoja: n. 1500 000 kävijää, yli 4500 aktiivista 
osavahdin käyttäjää, yli puoli miljoonaa välitettyä tiedustelua.

www.autopurkaamot.com
varaosat ja purkuautot netissä

Puh. 03-364 5600 / 3645352
Juvelankatu 10, 33730 TAMPERE, avoinna ark. 8-17, la suljettu

LOMAILEMME
HEINÄKUUN

VARAOSIA TAMPEREELLA
www.hameenautopurkaamo.fi 

HÄMEEN 
AUTOPURKAAMO OY

VARAOSAT NAKKILASTA
– moottorit – vaihteistot – startit – laturit – vetoakselit – 

– ohjauslaitt. – ovet – lasit – lyhdyt – peltiosat – puskurit –

••OSINA••OSINA••OSINA••OSINA••OSINA••OSINA••

ALFA ROMEO 145 1,6  -01
AUDI A6  2,5 TDI -99 
BMW320 TD -99, 730 i -93
CITROEN C5  2,5 TDI -04
CHRYSLER VOYAGER 3,3 -98, 4x4 3,3 –93
CHEVROLET ASTRO DSL – 91
FIAT STILO 1,8 -03, PUNTO -05
FORD FOCUS 2,0 -01, PUMA -98, KA -01
LADA 110, 111 -03
MAZDA 626 2,0 -99
MB W210 L 300D, 290 -97, 220-99 
TOYOTA YARIS VERSO 1,3 -00
TOYOTA AVENSIS 1,6 -99, COROLLA -99
PEUGEOT 206 1,3 -01, 406 2,5 TDI -01
OPEL TIGRA -98, ASTRA -00
RENAULT LAGUNA TD -02
RENAULT GLIO -03
SAAB 9-3 AT -98
SEAT GORDOBA 1,6 -01, DSL -99
SKODA FABIA 1,3 -01
VW GOLF TD -99, FARM. -99
VOLVO V40 -98, V70 TD -98
VOLVO AMAZON -69 

RENKAITA   UUSIA – KÄYTETTYJÄ          VANTEITA   SATOJA SARJOJA  (ALU –TERÄS)

puh. (02) 537 3423
www.hajottamo.com
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Millaisen luonnon 
ja ympäristön 

jätät lapsillesi?

Vastuullista 
purkamo-
toimintaa

Suomen autokierrätyksen valtuuttama
romuajoneuvojen vastaanottopiste.
Uutena ja käytettynä: ajovalot, peilit,
vilkut ja takavalot, peltiosat,
korinosat, alustaosat
jäähdytys-, lämmityskennot
sekä lämmityslaitteiden
moottorit.
SE-Romun vastaanotto!

Käytettynä varastosta:
Takuumoottorit ja -vaihteistot,
sekä muut tekniikan osat.

Kankaantaan teollisuusalue, Hirvenpolku 3, 37150 NOKIA

myynti@purkamolahtinen.com    www.purkamolahtinen.com
Puh. 010 666 9620
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Peipohj
utovarusteAn www.autovaruste.com

Kokemäki: (02) 546 7260, 546 7261
Pirkkala: (03) 368 4001

VIIMEKSI PURETUT
Audi A4..........................97-99
 A6..........................95-99
 100........................94
BMW 316........................92-97
 520........................92-99
Citroen Berlingo .................98-99
 C5..........................2003
 Saxo ......................2003
 Xantia ....................94-98
 Xsara .....................98-00
 Jumper ..................99-04
Chevrolet Pick-Up..................89
Chrysler Crossfi re ................2005
 Voyager 4x4...........98
 Voyager 3,3............2004
 Neon......................98
Fiat Bravo.....................99
 Ducato...................99-03
 Marea ....................98-99
 Punto ....................99-05
Ford Fiesta.....................99-04
 Focus.....................99
 Transit....................99-06
Honda Accord ...................92-96
 Aerodeck ...............97
 Civic ......................93-98
Jeep Cherokee ...............94-99
KIA Carnival .................2003
Mazda 323-626 ................94-99
 E 2200...................95
MB W124.....................88-94
 w201 .....................88-91
 W202.....................94-99
 W210 290 D...........98
 W220 430 V 8 ........2000
Mitsubishi Spacegear 2.0 .......98

Nissan Almera...................98-01
 Maxima..................95
 Micra .....................00-06
 Primera..................98-01
Opel Astra......................99-04
 Calibra ...................93
 Campo...................94
 Corsa .....................98-01
 Omega...................97
 Vectra ....................97-01
Peugeot 206........................98-03
 207........................2004
 306........................98-01
 406........................98
Renault  Clio ........................2001
 Laguna ..................00-04
 Megane / Scenic ....99-03
Saab 900........................94-97
 9--3.......................99-01
 9--5.......................98-01
Seat Ibiza.......................2000
 Toledo ....................95-00
Toyota Avensis ..................99-04
 Carina....................94-97
 Corolla ...................94-99
 Yaris.......................2002
Volvo S/V 40....................96-03
 V50 ........................2004
 850........................93-96
 V70 ........................98-07
 S80........................99-04
VW Bora.......................2000
 Golf........................96-02
 Passat....................98
 Polo .......................98-04

Laaja valikoima 
alkuperäisosia 

ajamattomista ja 
vähän ajetuista autoista. 

varaosahaku.fi  

VARAOSAT 
KÄTEVÄSTI 
NETISTÄ!

Klikkaa tästä varastoon
>>> www.voh.fi 

Audi A4 1,9 Tdi  - 98
Audi A6 Farmari  - 98
BMW 520 D  -00
BMW 525 tds Farm.  - 94
BMW 525  -02
Chevrolet Chevy van   - 88
Chrysler Voyager  -98
Citroen C5   -02
Citroen Jumper  -98 - 04
Citroen Xsara  - 01
Citroen Xsara Picasso  -03
Fiat Bravo  - 01
Fiat Ducato  -92 - 04
Fiat Punto Grande  -07
Ford Fiesta  -03
Ford Focus  - 00 - 05
Ford Mondeo    - 98
Ford Mondeo Diesel   - 98
Ford Transit  - 90 - 04
Honda Accord 2.0 i   - 96
Huyndai Elantra   - 96
Kia Picanto  -07
Kia Sorento  -03
Mazda 121  - 92
Mazda 323  - 00
Mazda 626 HB  - 96
Mazda 2200  -00
Mercedes-Benz E200  - 98

Mercedes-Benz E220 cdi - 00
Mersedes-Benz C  - 98
Mersedes-Benz C180  - 00
Mersedes-Benz C180  - 95
Mercedes-Benz Cityliner
Mitsubishi galant  - 93
Mitsubishi L300  - 01
Nissan Almera  - 98
Nissan Almera 1.8 84 kW  - 01
Nissan Almera N16 Dies. 
Nissan Laurel  - 90
Nissan Micra   - 93 - 01
Nissan Micra K 12  -05 
Nissan Primera  - 99
Nissan Terrano 2.7 td  - 98
Opel Astra G sedan   - 01
Opel Vectra A 2.0 4x4  - 90
Opel Vectra B 1.6 - 2.0  
Peugeot 206  - 01
Peugeot 307  - 03
Peugeot Partner   - 98 - 01
Pontiac Transport  - 95
Renault Megane Scenic  -00
Renault Twingo  -95
Saab 900  -97
Saab 9-5  -06
Seat Ibiza 1.9 sdi  -99
Seat Toledo  - 00

Seat Toledo    - 96 - 03 
Seat Toledo tdi  - 00 - 01
Skoda Octavia   - 97 - 00
Subaru Forester  -99
Subaru Lecasy 4wd  - 97
Suzuki Jimmy  - 04
Toyta Avensis   - 98 - 02
Toyota Avensis 1.6 vvt  - 01
Toyota Avensis d4d  - 00
Toyota Avensis  -04
Toyota Carina E  - 96
Toyota Corolla  - 00
Toyota Hiace  - 88 - 00
Toyota Hilux   - 86 - 02
Toyota Land Cruiser  -05 
Volksvagen passat  - 95
Volksvagen passat 1.9 tdi  - 03
Volvo S40 T4  - 00
Volvo V 70 2,4 T  -00
Volvo V40  - 98
Volvo V70 2.5 TDI 
VW Bora   - 00 - 04
Vw Golf   - 99 - 02
VW Passat 4 Motion   - 06
VW Sharon TDI  - 98 - 00
VW Transporter  -91-05 

OSTAMME KOLARIAUTOT

ROMUAUTOJEN VASTAANOTTO

ROMUTUSTODISTUKSET

KYSY MUITAKIN OSIA

TUHANSIA OSIA VARASTOSSA

Rupontie 22, 44800 Pihtipudas • GSM 040-484 9255 • Fax 014-562 137
purkaamo@auto-osix.fi 

NYT PURKUUN TULLEITA

Purkaamo  Auto-Osix Oy
JA PALJON MUITA 

www.auto-osix.net
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Europarlamentaarikko Satu Hassi, 
olitte ympäristöministerinä, kun EU:n 
romuajoneuvodirektiivin täytäntöön-
panon valmistelu aloitettiin Suomes-
sa. Kuinka hyvin ympäristöministeri-
ön asettaman romuajoneuvotyöryh-
män loppuraportti vastasi niitä aja-
tuksia ja tavoitteita, joita teillä oli val-
misteilla olevan romuajoneuvoase-
tuksen keskeisestä sisällöstä?

- Jos nyt oikein muistan, loppuraport-
ti valmistui vasta kun olin eronnut valtio-
neuvoston jäsenyydestä.

Valtioneuvosto hyväksyi romuajo-
neuvoasetuksen kesäkuussa 2004 
ja se tuli voimaan saman vuoden 

2014

Romuautojen kierrätys

VUOTAA

••• Euroopan 

parlamentin jäsenen 

Satu Hassin 

(vihr) mielestä 

viranomaisten tulisi 

puuttua ohi virallisen 

kierrätysjärjestelmän 

kulkevaan 

romuajoneuvojen 

virtaan.  

syyskuussa. Kuinka kovaa vääntöä 
asetuksen sisältöön kohdistui ennen 
sen hyväksymistä? Oliko esitykses-
sä merkittäviä yksityiskohtia, joita 
muutettiin vielä loppumetreillä?
- Presidentti myönsi minulle eron ym-
päristöministerin tehtävästä kesäkuun 

alussa 2002, joten en pysty tietämään 
kahden seuraavan vuoden ei-julkisia 
vääntöjä. Sen tiedän, että autojen maa-
hantuojat ja autopurkamot ajoivat eri lin-
jaa. Muistan myös sen, että ensin pu-
huttiin romuautojen jälkikäsittelyn kus-
tannuksista, mutta teräksen maailman-
markkinahinnan noustua myös romute-
räksen hinta nousi ja romuautojen jäl-
kikäsittelystä tuli samalla houkuttele-
va bisnes.

Romuajoneuvoasetus on ollut voi-
massa lähes seitsemän vuotta. Mikä 
on arvionne siitä, kuinka hyvin romu-
ajoneuvojen kierrättämiselle asete-
tut tavoitteet ovat toteutuneet? Min-
kälaisen arvosanan antaisitte auto-
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kierrätyksen toimivuudelle maas-
samme?
- Kesäkuussa 2004 minut valittiin Eu-
roopan parlamenttiin, minulla ei ole ol-
lut mahdollisuutta seurata tätä asiaa lä-
hemmin. 

Suomessa poistetaan rekisteristä 
vuosittain noin 100 000 autoa. Sää-
dösten vaatimia romutuspoistoja kir-
joitetaan kuitenkin vain noin puolelle 
tästä summasta, joten maassamme 
virtaa edelleen merkittävä määrä ro-
muautoja ohi virallisen kierrätysjär-
jestelmän. Nämä autot vain katoavat 
jonnekin. Miten tämä epäkohta tulisi 
mielestänne korjata?
- Viranomaisten tulisi puuttua asiaan, 
systeemi vuotaa selvästi. Osa todennä-
köisesti viedään vähemmän kehittynei-
hin maihin, esimerkiksi Afrikkaan, mutta 
minulla ei ole tietoja, joiden perusteella 
voisin arvioida, kuinka suuri tämä osuus 
on, tuskin kuitenkaan puolet. 

Suomalaisia pidetään EU:ssa mo-
nella tavalla mallioppilaina. Mikä on 
käsityksenne romuajoneuvodirektii-

vin käytännön toteuttamisesta muis-
sa EU-maissa, esimerkiksi Etelä-Eu-
roopassa?
- Suomalaisia pidetään Suomessa mal-
lioppilaina, mutta aika monessa maas-
sa kansalaisilla on omasta maastaan sa-
ma käsitys. Käsityksen siitä, miten eri 
maat noudattavat EU:n säädöksiä, saa 
katsomalla listoja siitä, mitä maita vas-
taan EU:n komissio on aloittanut ns. rik-
komusmenettelyjä. Myös Suomi esiintyy 
näillä listoilla.

Direktiivin mukaisesti romuajoneu-
voista pitää käyttää uudelleen tai 
hyödyntää vähintään 95 prosent-
tia vuoden 2015 alusta alkaen. Asi-
antuntijat pitävät vaatimustasoa ko-
vana. Uskotteko määräyksen toteu-
tuvan kaikissa maissa, joita sen pi-
täisi koskea? Mitä keinoja EU:lla on 
vauhdittaa tätä vaatimusta?
- Tavoitteen toteutuminen riippuu kunkin 
maan kansallisista toimista. Ylipäänsä 
kaiken jätteen kierrätystavoitteiden käy-
tännön toteuttamisen keinot on jätet-
ty kansallisten hallitusten päätettäväk-
si. EU ei siis yritä sanella keinoja, vaikka 
EU:ssa sovitaan tavoitteet.

Monien tuotteiden elinkaari tuntuu 
lyhenevän lyhenemistään. Kuinka 
suurta painoarvoa EU:n päättävissä 
elimissä tällä hetkellä annetaan kier-
rätykselle ja sen edistämiselle?
- Periaatetasolla suurikin painoarvo, 
mutta toisaalta monilla teollisuudenaloil-
la alan oma politiikka vetää ihan päin-
vastaiseen suuntaan, eli siis tuotteiden 
vanhenemista nopeutetaan keinotekoi-
sesti. Otan oikein mielelläni vastaan hy-
viä ehdotuksia siitä, miten tätä kestämä-
töntä kehitystä vastaan voi toimia lain-
säädännön tasolla. Yksi esimerkki: Kun 
käsiteltiin tuotteiden takuuaikoja ja säh-
kölaitteille oli esillä kolmen vuoden ta-
kuuaika, kännykkävalmistajat sanoivat 
että ei kukaan käytä kännykkää kolmea 
vuotta. 

Mikä on mielestänne EU-alueen 
mallimaa kierrätyksen organisoinnis-
sa ja toimivuudessa?
- Minulla on se käsitys, että Saksassa 
kierrätys toimii aika hyvin.

Millä aloilla tai minkä materiaalien 
osalta kierrätystä Suomessa tulisi 
erityisesti edistää?
- Ainakin muovien kierrätys on ihan lap-
senkengissä, ainakin tavallisen kulutta-
jan näkökulmasta. Meidän perheestä ei 
lähtisi kaatopaikalle käytännöllisesti kat-
soen mitään, jos muovit voisi toimittaa 
kierrätykseen.

Suomeen suunnitellaan ja rakenne-
taan uusia jätteenpolttolaitoksia. On-
ko jätteiden polttamisen lisääminen 
kannatettava ratkaisu jätehuolto- tai 
kierrätysongelmiin?     
- En halua sitä kategorisesti tuomita, 
mutta en pidä järkevinä jätteenpolttolai-
toksia, joiden ainoa polttoaine on jäte. 
Niistä tulee tehtaita, jotka tarvitsevat jä-
tettä raaka-aineekseen eli ne eivät to-
dellakaan edistä jätteiden määrän vä-
hentämistä, minkä pitäisi olla tärkein ta-
voite.

Autopurkamoala Suomessa pitää 
tärkeänä, että uusien autojen hin-
toihin sisällytettäisiin kierrätysmak-
su samalla tavalla kuin esimerkik-
si useimmissa sähkö- ja elektroniik-
kateollisuuden tuotteissa. Mitä miel-
tä olette autoja koskevasta kierrätys-
maksusta?
- Minusta ajatus on ihan kannatettava. 
Se voisi kylläkin riippua teräksen maail-
manmarkkinahinnasta.

Mikä on näkemyksenne autopurka-
moalan toiminnasta ja merkityksestä 
romuautojen kierrätysketjussa?
- En osaa arvioida sitä.

Oletteko asioinut autopurkamoilla 
Suomessa tai muualla EU-alueella?
- En. ••

Ministeri, kansanedustaja, europarlamentaarikko

• Europarlamentaarikko Satu Hassi syntyi Helsingissä 1951. Hän on naimisis-
sa oleva kahden tyttären äiti, koulutukseltaan sähkövoimatekniikan lisensiaatti.

• Kansanedustajana (vihr) 1991-2004. Euroopan parlamentin jäsenenä 2004 
lähtien.

• Toimi ympäristö- ja kehitysyhteistyöministerinä Paavo Lipposen II hallitukses-
sa 1999-2002. Vihreän liiton puheenjohtaja 1997-2001.

• Tärkeimpinä tehtävinään Euroopan parlamentissa Satu Hassi pitää ilmaston 
ja ympäristön suojelua. 
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O
n kaunis loppukevään iltapäivä tiis-
taina 25. toukokuuta 2010. Auto-
palsta Oy:n yrittäjä Jaakko Honka-
nen ajaa hinurilla kohti Ilmajokea, 

josta pitäisi tuoda auto purettavaksi.
Siis rutiinikeikka. Samanlainen, joita Hon-

kanen on tehnyt vuosien mittaan lukematto-
mia kertoja.

Noin kello 16.45, Parkanon paikkeilla, pi-
rahtaa puhelin. Toisessa päässä on Honka-
sen poika Janne. Tämän viesti on kolkko: 
”Nyt palaa!”

Jaakko kysyy, että mikä palaa ja mis-
sä. Janne kertoo, että purkamolla on tulipa-
lo. Jaakko toteaa, että kai te saatte sen sam-
mumaan.

Puhelin soi pian uudestaan. ”Se menee ko-
konaan”, kuuluu Jannen arvio tulessa olevas-
ta hallista.

- En kääntynyt takaisin. Ajattelin, että ei mi-
nusta ole siellä juuri nyt apua, Jaakko Hon-
kanen muistelee päivää, jolloin irti päässyt tuli 
nielaisi 800-neliöisen purkamorakennuksen.

Hän palasi Ilmajoelta Söörmarkuntielle il-

Vuosi jälkeen tulipalon
••• Toukokuussa 2010 tulipalo tuhosi porilaisen 
Autopalsta Oy:n päärakennuksen. Tasan vuotta 

myöhemmin palopaikalla on jo käytössä uusi, 
komea halli. Elämä purkamolla on palaamassa 

uomiinsa koettelemuksen jälkeen.

Tällainen siitä tuli. 
Jaakko (vas.) ja Jan-
ne Honkanen sekä Au-
topalstan uusi päära-
kennus.

uomiinsa koettelemuksen jälkeen.
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Vuosi jälkeen tulipalon
tayhdeksän maissa. Näkymä purkamol-
la oli lohduton.

Savua, sammutusvettä, paloletkuja. 
Palomiehiä, poliiseja, hälytysajoneuvo-
ja, kaivinkoneita. Karrelle palanut pää-
rakennus.

- Se näytti paljon pahemmalta kuin 
olin ajomatkalla kuvitellut.

Koko lähitienoo tiesi, että oli ollut iso 
tulipalo. Savupilvi oli näkynyt ainakin 
Nakkilaan saakka, noin 30 kilometrin 
etäisyydelle.

Uusi ja nykyaikainen
Vuotta myöhemmin, toukokuun lopul-
la 2011, on samanlainen sää kuin pa-
lopäivänä. Taivas on lähes selkeä, tuu-
li heiluttelee täyteen lehteen puhjennei-
ta koivuja.

Siinä, missä vuosi sitten oli savuava 
raunio, on nyt uusi ja komea purkamon 
päärakennus.

Myymälän ovista sisään astuva vieras 
aistii ilmassa kevyen maalin hajun. Pai-
kat kiiltävät uutuuttaan. 

Myyntipuoli on toiminut uusissa tilois-
sa huhtikuun alkupuolelta lähtien. Myy-
mälän takana sijaitsevassa varastossa 
on muuten valmista, mutta hyllyillä ei ole 
vielä tavaraa.

- Ensin pitäisi löytää kunnollisia laati-
koita osien varastointiin, Janne Honka-
nen miettii.

- Kaikki on kyllä paikoillaan varastos-

sa ennen syksyä.
Uudisrakennuksen toisessa päädys-

sä sijaitsee purkuhalli. Uudet nostu-
rit asennettiin edellisellä viikolla. Hallis-
sa on sisällä pari autoa, joiden avulla on 
testattu nosturien toimintaa.

Purkuhallin seinän takana on vielä ra-
kenteilla uusi kuivaustila, jossa nesteet 
tullaan poistamaan autoista.

Uuden päärakennuksen pohjapinta-
ala on noin 1 000 neliömetriä. Yhteen-
sä lattia-alaa on kahdessa kerrokses-
sa noin 1 800 neliötä. Rakennustyö al-
koi elo-syyskuun taitteessa, vesikatto-
vaiheeseen päästiin joulukuussa. 

- Nyt meillä on myös oma pakkaamo. 
Myymälään tehtiin parin vuoden päästä 
voimaan astuvien määräysten mukainen 
asiakas-wc, Janne Honkanen toteaa.

Jaakko ja Janne Honkasen lisäk-
si Autopalsta työllistää kahdeksan hen-
kilöä. 

Syynä staattinen sähkö?
Autopalstalla lähes 20 vuotta työs-
kennellyt Paavo Hiltula on monta ker-
taa miettinyt, miten tulipalo oikein syttyi. 
Varmaa vastausta ei ole löytynyt, eikä il-
meisesti koskaan löydykään.

Tapahtumaketju sai alkunsa bensa-
tankin tyhjentämisestä. Hiltula oli pik-
ku hiljaa lopettelemassa työpäiväänsä, 
mutta otti vielä työn alle Volvo V40:n, 
vuosimallia 2003.

Uusi myymälä on tilajärjestelyiltään pal-
jolti aikaisemman myymälän kaltainen. 
Tiskin takana Jan Raita (vas.), Tuomas Hä-
likkä ja Janne Honkanen.

Tällaiselta näytti Autopals-
tan päärakennus illalla 25. 
toukokuuta 2010.
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Hiltula teki reiän muoviseen bensa-
tankkiin, asetti imuletkun paikalleen ja 
aloitti tyhjennyksen. Hän kääntyi het-
keksi pannakseen työkaluja paikoilleen. 
Seuraava havainto oli, että auton alla 
näkyi liekkejä.

- Jauhesammutin oli lähellä ja ajatte-
lin, että saan sillä sammutettua. Sitten 
tunsin kuuman henkäyksen. Työhaalarini 
lahkeet olivat tulessa.

Hiltulalle tuli kiire saada palavat vaat-
teet pois päältä. Hän riisui haalarien ylä-
osan ja onnistui kihnuttelemaan itsensä 
pois tulessa olevasta työasusta.

- Se oli pelottava kokemus. Kieltämät-
tä paniikki iski, mutta pystyin toimimaan 
järkevästi.

Tässä vaiheessa tuli oli jo ottanut täy-
den vallan kuivauspaikalla. Paavo Hiltu-
la siirtyi loitommaksi, ja edelleen hallin 
ulkopuolelle paikalle tulleen työkaverin 
Tuomas Hälikän kanssa.

- Alumiininen nosto-ovi alkoi sulaa ja 
koko koppi oli täynnä mustaa savua. Ta-
jusimme, ettei sinne ole enää menemis-
tä.

- Hälytys oli tehty, joten jäimme odot-
tamaan palokuntaa.

Siitä Hiltula on varma, ettei hän tupa-

koinut tai muuten tehnyt tulta työpis-
teellään. Eikä käyttänyt työkaluja taval-
la, joka olisi sytyttänyt noin puolillaan ol-
leen bensatankin tuleen.

Todennäköisimpänä syttymissyy-
nä hän pitää staattisen sähkön aiheut-
tamaa kipinää. Hiltula ei loukkaantunut 
palossa, kuten ei kukaan muukaan.

Venymistä henkilöstöltä
Palon jälkien raivaaminen, väliaikaisjär-
jestelyt ja uuden hallin rakennustyöt ei-
vät kuitenkaan aiheuttaneet katkosta 
purkamon toimintaan.

Myytävien tuotteiden repertuaari to-
ki kutistui joksikin aikaa, kun tuli hävitti 
paljon purkuosia varastosta. Monet asi-
akkaat tiedustelivat palon jälkeen, että 
voiko teille ylipäänsä tulla nyt asioimaan. 

- Onneksi meillä oli yli 50 purkama-
tonta autoa kentällä. Niiden avulla pää-
simme hyvin alkuun, Jaakko Honkanen 
kertoo.

Tulipalo luokiteltiin suurpaloksi. Hon-
kasen mukaan Autopalstan vakuutukset 
olivat kohtalaisen hyvin kunnossa. On-
nettomuuden seurausten paikkaamista 
helpotti osaltaan se, että korvausasioi-
den hoitaminen vakuutusyhtiö Pohjolan 

kanssa sujui kitkattomasti.
- Huolellisuutta tarvitaan ihan kaikil-

ta, kun ollaan tekemisissä paloherkkien 
nesteiden kanssa, hän tiivistää opetuk-
sen tapahtuneesta. 

Kulunut 12 kuukautta on ollut työn-
täyteistä aikaa Autopalstan väelle. Pur-
kamotoiminnan saattaminen ennalleen 
on vaatinut venymistä koko porukalta. 
Jaakko Honkasen kiittelee, että henki-
löstö on suoriutunut hienosti palon jäl-
keisestä ajasta.

Eivät ne fi rman perustajankaan työ-
rupeamat ole sieltä lyhyemmästä pääs-
tä. Haastattelua edeltäneinä kolmena 
päivänä Jaakko Honkanen kertoo käy-
neensä autonhakureissuilla Kemissä, 
Sysmässä ja Turussa.

- Lääkärin ohjeet ovat menneet peril-
le, kun isännän työkyky on säilynyt näin 
hyvänä, naurahtaa Honkasen puheilla 
piipahtanut tohtori Jouko Ojansuu, Au-
topalstan työterveyslääkäri vuodesta 
1969 lähtien. ••

    
>> www.autopalsta.com    

       

Tuliterä, avara purkamohalli on 
Paavo Hiltulan pääasiallinen työ-
piste.
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AUTOVAHINKOKESKUS OY

AVK – ajoneuvojen uusiokäytön edelläkävijä������������

Pieni teollisuuskatu 7, 02920 ESPOO, puh. 010 7737 530 
Terminaalitie 9, 90400 OULU����������������������Teollisuustie 24, 33960 PIRKKALA, puh. 010 7737 560

Puhelun hinta: kiinteästä verkosta soitettaessa 8,21 snt/puh + 5,48 snt/min, matkapuhelimesta soitettaessa 8,21 snt/puh + 21,96 snt/min. Hinnat sisältävät alv. 23 %.

Kuluttaja
Kiinnostaako edullisempi vaihtoehto?
Meiltä saat

- laadukkaat purkuosat myös uudempiin autoihin
- purkuosat huomattavan edullisesti – alennat merkittävästi   

  korjauskustannuksiasi ja teet korjauksesta kannattavan
- kuntotarkastettuja ja -luokiteltuja alkuperäispurkuosia,   

  jotka on purettu autoista joiden historia tunnetaan
- vaihto- ja palautusoikeuden osille

�� ��������������������������������������� � � �
auliisti juuri Sinua

�� ������������������������������� � � �
� ������������������

AVK (Autovahinkokeskus Oy) on v. 1966 perustettu 
lunastettujen ajoneuvojen realisointiin erikoistunut 
yritys. Vuosittain realisoimme yli 20 000 ajoneuvoa. 
Toimintaamme ohjaavat laatu- ja ympäristöjärjes-
telmät, jotka ovat sertifioitu mm. ISO 14001:2004 
-standardin vaatimusten mukaisesti. 

Toimipisteemme sijaitsevat Espoossa,Pirkkalassa ja 
Oulussa, logistiseen verkostoomme kuuluu lisäksi 
21 alueellista välivarastoa.

AVK harjoittaa myös autojen purkutoiminta ja vara-
osamyyntiä. Purkutoiminnasta saadaan laaduk-

kaita, muutaman vuoden ikäisiä varaosia autojen 
korjauksissa käytettäväksi. Purkuosat ovat lähes 
aina alkuperäisiä ja näin ollen erittäin hyvin korja-
uksiin soveltuvia.

������
������������������������������������
Me tarjoamme sopimusasiakkaillemme

- nimetyn yhteyshenkilön taataksemme nopean asiakaspalvelun
- kehittyneet tietojärjestelmät vaivattomaan osien etsimiseen
- laadukkaat purkuosat kolarikorjauksiin ja vaihtoauto-  

  kunnostuksiin
- kilpailukykyiset osto- ja maksuehdot

�� ���������������������������������������������� � �
auto-, korjaamo- ja varaosa-alan toimijoille sekä    
autopurkamoille

�� ���������������������������������������� � � �
������������������ niin olemme Sinuun yhteydessä

��������������������������������
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S
uomen Autopurkamoliitto ry on 
uudestaan liittynyt EGARAn eli 
eurooppalaisten purkamoliitto-
jen yhteistyöjärjestön jäseneksi. 

Asiasta päätti Autopurkamoliiton hallitus 
toukokuussa pitämässään kokouksessa.

Päätöksen taustalla on ennen muu-
ta halu saada ajankohtaista tietoa pur-
kamoalan nykytilasta ja kehityksestä se-
kä laajemmin tulevaisuudennäkymistä 
muissa Euroopan maissa.

Perustettu 20 vuotta sitten
EGARA on perustettu 1991. Oman 
määritelmänsä mukaisesti se edustaa 
ammattimaisesti toimivia, ympäristön ti-
lan huomioonottavia autopurkamoita 
Euroopassa.

Sen tavoitteena on helpottaa ja ke-
hittää eurooppalaisten autopurkamo-
jen toimintaedellytyksiä. EGARA pyrkii 

myös edistämään ympäristöystävällisten 
työmenetelmien käyttöönottoa purka-
moalalla sekä käytettyjen autonosien ja 
materiaalien uudelleenkäyttöä.

”Käytetyt autonosat ovat yhä alku-
peräisosia – mutta paljon edullisempia 
kuin uudet. Ne ovat täysin käyttökelpoi-
sia, kun ne irrotetaan purkuautosta asi-
anmukaisesti, tarkistetaan ja varastoi-
daan huolellisesti sekä asennetaan pai-
kalleen oikein”, EGARA painottaa pur-
kuosien merkitystä.

EGARA pyrkii aktiivisesti ajamaan jä-
senistönsä asioita EU-tasolla, missä 
merkittävät purkamoalaa ja yleensä au-
tojen kierrätystä koskevat päätökset 
tehdään. EGARAlla on myös yhteydet 
muihin merkittäviin autoalan toimijoihin, 
kuten esimerkiksi autotehtaisiin, osien 
valmistajiin sekä kierrätysteollisuuteen.

Paraikaa EGARA käy neuvotteluja au-
totehtaiden kanssa siitä, että esimerkik-

si autojen turvallisuusvarusteiden, akse-
listorakenteiden ja ohjauslaitteiden uu-
delleenkäyttöä voitaisiin jatkaa.   

EGARA muodostuu 15 eri maan au-
topurkamoliitoista. Suomen lisäksi jä-
senmaita ovat: Hollanti, Irlanti, Iso-Bri-
tannia, Liettua, Norja, Puola, Ranska, 
Romania, Ruotsi, Slovakia, Sveitsi, Tans-
ka, Unkari ja Viro.

Puheenjohtajana Paul Fox
Järjestön puheenjohtajana toimii Paul 
Fox Isosta-Britanniasta ja pääsihteerinä 
Henk Jan Nix Hollannista.

EGARAn hallitukseen kuuluvat Siri 
Sveinsvoll (Norja), Walter Frauenknecht 
(Sveitsi) ja Dorothée Giffard (Ranska). 
Hollantilainen Marc van den Brand on 
rahastonhoitaja. ••

>> www.egaranet.org

EGARAn jäseneksi
Autopurkamoliitto uudestaan 

EGARA toimii eu-
rooppalaisten auto-
purkamoliittojen kat-
tojärjestönä.
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Aiheuttavatko direktiivimääräykset 
harmaita hiuksia?  Liiton jäsenenä 
saat käyttöösi alalla tarvittavan 
asiantuntemuksen.  Suomen 
Autopurkamoliitto ry  seuraa alan yleistä 
kehitystä ja lainsäädäntöä, sekä tekee 
näihin liittyviä aloitteita ja esityksiä sekä 
antaa lausuntoja.

Purkamoalan ammattilaisten toiminta-
ajatus on myydä hyvälaatuisia 
käytettyjä auton osia. Osat hankitaan 
purkamalla käytöstä poistettuja ja 
kolarivaurioituneita autoja. Purkutyö 

tehdään ammattimaisesti ja 
ympäristömääräysten mukaisesti.  
Jäsenistömme toimii virallisesti 
hyväksyttyinä direktiivin mukaisina 
vastaanotto- esikäsittelypurkamoina.

PurkamoUutiset on Suomen 
Autopurkamoliiton virallinen ilmoitus- ja 
tiedotuslehti.  
Katso lisätietoja kotisivuiltamme  
www.autopurkamoliitto.fi 

Tule vaikuttamaan alan tulevaisuuteen 
ja liity jäseneksi.  

LIITY S.A.L.ry:n JÄSENEKSI!

Hyvä purkamoyrittäjä!

Suomen Autopurkamoliitto ry on perustettu 28.10. 1998. Se on 
aktiivisesti toiminut autopurkamoiden etujärjestönä. Lähetä jäsen-
hakemus, niin toimitamme Teille jäsentietoutta paluupostissa.

Yrityksen nimi:

Osoite:

Postinumero:

Yrityksen perustamisvuosi:

Yrittäjän nimi:

Päiväys:

Allekirjoitus:

Y-tunnus:

Toimiala:

Puhelin:

Paikka:2011/

0,80 
Postimerkki

Suomen 
Autopurkamoliitto ry 
PL 24 
33201 Tampere

LIITY S.A.L.ry:n JÄSENEKSI!

JÄSENHAKEMUS: 
Liityn S.A.L.ry:n jäseneksi. 
Täytä lomake, postita tai faxaa (03) 358 6116 
tai lähetä ilmoitus sähköpostiin: kari.heikkila@ttok.fi
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Ympäristöystävällinen. Edullinen. Tekniikan ja kierrätyksen ammattilainen.

Autonosat järkevimmin autopurkamolta.
Suomen Autopurkamoliitto ry

Valitse oikea merkki.
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Ratkaisu ristikkoon 1/2011

Purettavat pakettiautot ja maasturit:
BMW X5 3.0 da.................................................... - 03
BMW X5 3.0 da.................................................... - 04
Dodge Nitro Crd 4wd .......................................... - 07
Fiat Ducato .......................................................... - 05
Kia Sorento 2.5 crdi............................................. - 06
MB Sprinter 316 cdi............................................. - 05
MB Sprinter 311 cdi............................................. - 06
MB Sprinter Bussi  216........................................ - 06 
MB Sprinter  416.................................................. - 03 
Toyota Hiace........................................................ - 98
Toyota Hiace........................................................ - 99
Toyota Hiace d4d ................................................ - 03
Toyota Hiace d4d ................................................ - 06
Toyota Hilux 4x4 TD............................................. - 00 
Toyota Hilux 4x4 d4d........................................... - 05 
VW Transporter T4............................................... - 03
VW Transporter T5............................................... - 04
VW Transporter T5 4wd ....................................... - 05

Henkilöautot:
Mazda 323 diesel .......................................... - 97- 98
MB w 210 270 cdi farm. ...................................... - 02
MB 500 SL..................................................... - 91- 92
Toyota Avensis TD ............................................... - 99
Toyota Avensis d4d ............................................. - 01
Volvo V70............................................................. - 06
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Edulliset 
purkuautojen 

varaosat!
Käytettyjä kuorma-, 

paketti- ja henkilöauton osia!

• Rekisteristä poistot
• Romutustodistukset

Ostamme henkilö-, paketti- ja kuorma- 
autoja sekä kolariautot

Klikkaa nettiin: 
www.savon-auto-ala.com

Savon Auto-Ala Oy
Pieksämäentie 32 A Mikkeli

Puh. 044 0165060
GSM 0400 655 707

Avoinna:  Ma-Pe  8-00–16-00
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Laatinut Ahti Syrjälä
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MB Vito 112cdi A bussi ........................... 00
MB Sprinter 311- 413 cd ......................... 01
MB Sprinter 208-312-412 ..................96-99
MB 208-310-410D ............................88-95
MB 100-207-309-409D......................78-88
MB 609-711-814D .............................86-96
MB 814-914-1317-1520 ...................84-96
MB 814-917 ecopower .......................96-97
MB 1619, -22, -25, -28 .....................82-88
MB 2232, -33, -35, -38, -44 ...............82-88
MB 1722, -29, -33, -35 .....................89-92
MB 2429, -35, -48..............................88-92
MB 2544, 8x4.........................................-94
MB Actros 1840, 2540, -43.................97-99
MB LAK 1924,1619AK, L1513.............70-82
MB 6x4: 2632, -35, - 38, -44 .............77-94
MB 0404, V8............................................ 93
VW T4 1.9-2.5, 4x4.............................90-95
VW Transp. 1.6D, TD, 4x4....................86-90
VW LT 35 Tdi ......................................96-01
VW LT 28, 31, 45, 55...........................78-95
Scania 82-93......................................82-96
Scania 112-113-142-143...................82-95
Scania 143 6x4 ....................................... 90
Scania R124 6x2, P124 8x4................98-00
Scania K112, K113 .............................88-91
Volvo F4-6-7-10-12-16 ......................78-92
Volvo FL4-6-7-10 ...............................86-94
Volvo FH12-16, 6x2, 6x4.....................94-98
Renault Midl. premium .......................88-00

Sisu SL, SK, SM, SR ............................86-94
DAF 1000-1700-3600, 95 ..................86-91
MAN 8.103, 150, 153, 163..................89-96
MAN 10.223, 14.224 ..........................95-97
MAN 17.192, 232 ...............................88-92
MAN 18.264 ............................................ 96
MAN 26.372, 35.292 8x4....................89-91
MAN 19.603 ............................................ 97
Iveco75E14.............................................. 96
Iveco 240E42, 440E42........................95-96
Iveco 190.36, 48.................................88-91
Iveco 35.8, 40.10, 79.14.....................88-94
Fiat Ducato .........................................86-98
Peugeot J5, Boxer...............................88-96
Mitsu L300, Canter, Pajero ..................80-96
Toyota HDJ80, HJ60/61 ......................80-95
Toyota Hiace 2.4Td ................................. 97
Toyota Hiace B/D/4x4 .........................80-95
Toyota Dyna 100-300 .........................80-93
Toyota Liteace B/D..............................80-92
Mazda E2200, B2600 4x4...................86-95
Nissan Urvan, King Cab.......................82-92
Nissan Patrol, GR ................................82-91
Citroen Berlingo Hdi ................................. 00
Ssang Yong Musso 602 EL ....................... 98

OSTAMME
HYÖTYAUTOJA
KÄTEISELLÄ

0400-646 200

MB 2543L
Actros
-  vm. 1999
-  V6 moottori

TATTARISUO, KYTKINTIE 55, 00770 HELSINKI
PUH. 09-389 5200, FAX 09-389 5201, www.euro-teli.fi 

MB VITO
112 CDI
-  automaatti
-  alkuperäinen
   bussi
-  vm. 2000
-  penkit 1+8

NYT PURKUUN PURKUVUOROSSA

Yli 200 kpl kuorma- ja
pakettiautoja purkuun

VARAOSAT
UUDEHKOISTA

KOLARI-
AUTOISTA

ROMUAUTOJEN
VASTAANOTTOPISTEENÄ.

Pori ja lähikunnat

KAIKKI VARAOSAT EDULLISESTI
AUTOPALSTALTA.

PORI
Puh. 02-677 0291,

02-677 0292
www.autopalsta.com

PURKUTOIMINTAA 40 v.
2011

Ark. 8.30-17.00
La 9.00-13.00
Kesä la suljettu



PURKAMOUUTISET30

Henkilö- ja pakettiautot
ALAVETELI
Backfältin 
Autohuolto & Purkaamo
Salobackantie 4, 68410 Alaveteli
Korjaamo P. 06-864 8493
Purkaamo P. 040-733 2493
www.backfalt.fi

ALAVUS
Autopurkaamo Harri Salo
Alarannantie 480 
63300 ALAVUS 
puh. 0440 666 545 
fax.06 512 3871

ESPOO 
Autovahinkokeskus AVK 
Pieni teollisuuskatu 7,  
02920 Espoo 
Automyynti 010 7737 520
Varaosamyynti 010 7737 530 
Fax 010 7737 502 
www.avk.fi   

FORSSA
Kymppitien Vaihto-Osa Ay
Vastustie 136, 30100 Tammela
P. 0500-438 510
www.kymppitienvaihto-osa.fi

HELSINKI
Volvo Pro
Kytkintie 14, 00770 Helsinki
P. 0400-439317
www.volvopro.fi
Sapoma Oy
Tuulilasintie 18, 00770 Helsinki
P. 09-389 6663
www.sapoma.fi

HYVINKÄÄ
abc Ale-Osa Oy
Kerminkuja 2, 05880 Hyvinkää
P. 019-436 852
Osatuonti Felke Oy
Muottikatu 5, 05830 Hyvinkää
P. 019-460 5400
www.felke.fi

IMATRA
Autopurkamo Huolto-osa
Portsilta, 55100 Imatra
P. 05-432 8467

ISOKYRÖ
Lae-Invest Oy
Laurilantie 7, 61500 Isokyrö
P. 010 548 6666, 0400 763 065
www.toyotapurkuosat.fi
juha.lae@laeinvest.fi  

JOENSUU
Karjalan purkupojat Oy
Lylykoskentie 27, 80130 Joensuu
P. 0400 229 800
www.karjalanpurkupojat.fi

JYVÄSKYLÄ
Osatuonti Felke Oy
Palokankaantie 13,
40320 Jyväskylä
P. 014-282 313
www.felke.fi

JÄMIJÄRVI
Auto- ja Varaosamyynti 
T. Hinttu
Hintuntie 6, 38800 Jämijärvi
osamyynti.hinttu@luukku.com  
puh. 044-336 7797

JÄMSÄNKOSKI
Jämsänkosken 
Autopurkaamo Ay
Metsurintie 3,
42300 Jämsänkoski
p. 014-744 585 
fax. 014-744017

KAJAANI
Kainuun Auto ja Varaosa Oy
Tikkapurontie 4, 87250 Kajaani
P. 08-622 307

KANGASALA
Kangasalan Autopurkamo
Aakkulantie 48, 36200 Kangasala
P. 03-379 1777
www.loistoauto.net

KANKAANPÄÄ
Kankaanpään Autopurkamo Oy
Vähänevantie 27,  
38700 Kankaanpää
P. 02-578 9747
www.purkamo.fi

KEMINMAA
Keminmaan Autojussi Oy
Mestarintie 4, 94450 Keminmaa
P. 020 764 1115
www.autojussi.com

KIUKAINEN
Kiukaisten autopelti ja hinaus
Turrontie 7, 27400 Kiukainen
P. 02-864 5431, 0500 123 866

KOKEMÄKI
Peipohjan Autovaruste Ay
Köyliöntie 358, 32810 Peipohja
P. 02-546 7260
www.autovaruste.com

KOTKA
Pyhtään Autopurkaamo Oy
Kankitie 13, 48400 Kotka
P. 05-228 4110

KUOPIO
Tapanilan Auto
Mestarinkatu 7, 70700 Kuopio
P. 017-361 1123
www.tapanilanauto.fi

LAHTI
Ahtialan Autopurkamo Oy
Mustapuronkatu 31, 15300 Lahti
P. 03-756 5244 
purkaamo@phnet.fi
www.purkamo.net, 
Lahden Takuupurkamo Oy
Lintulantie 46, 15700 Lahti
P. 03-787 7310 
fax. 03-787 7312 
lahdentakuupurkamo@phnet.fi
www.lahdentakuupurkamo.fi

LEHTIMÄKI  
Hernesmaan Auto ja Osa Ky
Livonmäentie 50, 63540 
Hernesmaa   
puh. 06-527 1671 
www.hernnesmaanautojaosa.net 
kuisma.kujala@auto-osa.inet.fi 

LEPPÄVIRTA
Osamyynti AF
Tervonlammentie 85,
79100 Leppävirta
P. 017-554 2972
www.osamyyntiaf.fi

NAKKILA
Nakkilan Autohajottamo
Mäntytie 60, 29250 Nakkila
P. 02-5373 423

NASTOLA
Nastolan Autopalvelu  
Tapsa Ky
Tervatie 5, 15560 Nastola
P. 03-762 3855
www.autopurkamo.net

NOKIA
Autopurkamo J. Lahtinen
Hirvenpolku 3, 37150 Nokia
P. 010 666 9620 
myynti@purkamolahtinen.com 
www.purkamolahtinen.com

NURMO
Nurmon Autopurkaamo Oy
Tehtaantie 2, 60550 Nurmo
P. 06-414 6051
www.napoy.com

ORIMATTILA
Japan Motors
Mallusjoentie 809
16450 Mallusjoki
P. 09-271 5100
www.japanmoottorituonti.fi

OULU
Ruskon Auto ja Varaosa Ky
Moreenintie 7, 90630 Oulu
P. 08-531 8885
Autovahinkokeskus AVK
Terminaalitie 9, 90400 Oulu
puh. 010-7737 522

PANELIA
Autotarvike ja Purkaamo 
M. Niemi
Maakunnantie 9, 27430 Panelia
P. 02-864 7264
www.purkaamo.net

PIETARSAARI
Auto-Osa Kierrätys  
Eriksson Ay
Åsbackantie 194, 68810 Ytteresse
P. 06-789 8500
www.erikssons.fi

PIHTIPUDAS
Auto-Osix Oy
Ruponkuja 2, 44800 Pihtipudas
P. 040-484 9255
www.auto-osix.net

PIRKKALA
Autonosat R. Aaltonen
Teollisuustie 25, 33960 Pirkkala
P. 03-368 4000 
myynti@autonosat.fi
www.autonosat.fi
Autovahinkokeskus AVK 
Teollisuustie 24, 33960 Pirkkala 
Automyynti 010 7737 550
Varaosamyynti 010 7737 560
Fax 010 7737 504  
www.avk.fi    

PORI
Autopalsta Oy
Söörmarkuntie 40,  
29570 Söörmarkku
P. 02-677 0291, 02-677 0292 
info@autopalsta.com
www.autopalsta.com

PYHÄJOKI
Rannikon Auto ja Varaosa Oy
Vihannintie 10, 86100 Pyhäjoki
P. 08-434 333 
rannikon.varaosa@yritysnet.com

RAISIO
KL Auto-osacenter
Sitomokuja 3, 21200 Raisio
P. 02-438 1200 
Fax 02 438 1056 
gsm 0400 532 555 
myynti@klauto-osacenter 
www.klauto-osacenter

RIIHIMÄKI
Riihimäen Auto- ja 
Konehajoittamo
Kynttilätie 2, 11710 Riihimäki
P. 010 420 7010

ROVANIEMI
Lapin Auto-osa Oy
Nikkarinkuja 12, 96910 Rovaniemi
P. 016-310 950, 040 537 6121
Roi-Osa Oy
Lampelankatu 16,
96100 Rovaniemi
P. 0207 969 505
www.roi-osa.fi

SALO
Auto Lehtinen Oy 
PL 20, 33561 Tampere 
Helsingintie 595, 25130 Muurla 
p. 02-721 7700 
www.auto-lehtinen.fi

SAVONLINNA
Autoliike Itäosa Oy
Ahertajantie 14, 57230 Savonlinna
P. 015-250 533

SEINÄJOKI
Seinäjoen Autopurkamo Oy
Kuortaneentie 160,
60510 Hyllykallio
P. 06-414 1040

SYSMÄ
Onkiniemen Autopurkamo
Ilonojantie 49, 19230 Onkiniemi
P. 03-718 6949

TAMPERE
Hiasepojat Oy
Lehtikatu 12, 33340 Tampere
P. 03-343 4320
Hämeen Autopurkamo Oy
Juvelankatu 10, 22730 Tampere
P. 03-364 5600
www.hameenautopurkaamo.fi
Fusti Oy
Hautalantie 16, 33560 Tampere
P. 010 239 0200 
www.fusti.fi
Osamyynti Mattila
Lehtikatu 10, 33340 Tampere
P. 03-343 3837
www.osamyyntimattila.fi

TURKU
Oili Jalonen Oy
Tekkalantie 6, 20460 Turku
P. 0440 800 123
www.oilijalonen.fi
Lounais-Suomen 
Vahinkoautokeskus Oy
Pansiontie 4, 20200 Turku
P. 0207 700 777
Fax 0207 700 788
www.vahinkoautokeskus.fi

VAMMALA
Vammalan Osamyynti Oy
Pääkkösentie 148,
38200 Vammala
P. 03-514 1766
www.osamyynti.com

YLIVIESKA
Autopurkaamo ja –korjaamo 
A.Koskela
Vähäkankaantie, 84100 Ylivieska
autopurkaamo.koskela@kotinet.com  
puh. 08-422 400, fax. 08-420 429

Hyötyajoneuvot (KA/PA):
HELSINKI
Euro-Teli Oy
Kytkintie 55, 00770 Helsinki
P. 09-389 5200 
www.euro-teli.fi

JOENSUU
Joensuun Autohajottamo 
Närhi Oy
Lentoasemantie 10,  
80140 Joensuu
P. 0424 940 040
www.narhi.com

MIKKELI
Savon Auto-Ala Oy
Pieksämäentie 32, 50100 Mikkeli
P. 015-165 060 
www.savon-auto-ala.com

MUNSALA
RM-Trucks Oy
Norra Munsalavägen 164
66950 Munsala
P. 0424 11331
www.rmtrucks.com

Linja-autot:
PAIMELA
Autopurkamo E. Heikkilä Oy
Paimelanraitti 45, 17120 Paimela
P. 03-787 3394

SAVONLINNA
J.V.Bussi-Group Oy
Laukunkangas 200, 58160 Karvila
puh. 020 779 2220
fax. 020 779 2222

Suomen Autopurkamoliiton jäsenpurkamot

www.autopurkamoliitto.fi
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Tiesitkö, että Suomessa on yhtiö, joka on jo käsitellyt yli 2,5 miljoonaa ajoneuvoa uudelleen
teollisuuden raaka-aineeksi? Siitä syntyy iso määrä metalleja, jotka olemme ottaneet talteen 
kierrätettäväksi yhdessä kumppaniemme kanssa.

Kuusakoski on suomalainen, pohjoisen Euroopan johtava teollinen kierrättäjä. Toimimme
yhteistyössä paikallisten purkamoiden kanssa ja noudamme sekä vastaanotamme
autoja kaikkialla Suomessa.

Ota yhteyttä maksuttomaan palvelunumeroomme 0800 30880

Lisätietoja www-sivuiltamme

AUTON UUSI
ELÄMÄ



HENKILÖAUTOT  ESIM. VW ja FORD

PURAMME  
PAKETTIAUTOJA JA MAASTUREITA 

TOSI VAIVATONTA TAKUUKAUPPAA! 
Nouda tai tilaa, lähetyspalvelu sopimuksen mukaan. 
Pakettiautot ja nelivedot  vuosimallia  1994 – 2010 

www.autonosat.fi 
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Teollisuustie 25 Pirkkala Puh. 03-368 4000  myynti@autonosat.fi   

Tänä vuonna purettuja ja purkuun tulossa
VW Transporter ..........-00-09
Ford Transit .................-99-08
Jeep Cherokee TD ........... -07
Fiat Ducato .................-99-09
Citroen Jumper ..........-99-09
MB Sprinter ................-99-08

Boxer............................-99-08
VW Bora 4x4 ..............-02-03
Renault Trafi c ................... -06
Opel Vivaro .................-03-06
Toyota RAV4 ...............-03-07
Land Cruiser KDJ 120 ..03-07

Autonosat R. AALTONEN

Esim.

www.autonosat.fi 

• ostamme kolari- ja epäkuntoiset autot
• valtuutettu vastaanottopiste, romutustodistukset

Hyväkuntoiset käytetyt varaosat

Puh. (03) 343 3837, 0400 635 231
Lehtikatu 10, 33340 Tampere

www.osamyyntimattila.fi 

Toimitus: matkahuolto, posti, VR-Transpoint, koko maa

Osamyynti
MATTILA

www.osamyyntimattila.fi 
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